In Disputatione de p[ro]p[ter] h[uius] mor-
toseveritatem Arminii non p[ro]sumus omnia p[ro]hibere
q[ui]a non congruunt ad orthodoxos & p[ro]p[ter] h[uius] mor-
toseveritatem prout illa in corpore Arminio
deklarata.

Statuimus etiam praeter mentem & calamo q[ui]i
desse in vestris literis

Venerandis Indemorem Praesidem excusata satis
habemus de eius orthodoxia ex publicis scriptis
gestat

De Respondens Declaratione non solum satis facit
Arminio ^{et s[ic]} tribuit, et post Synodum Dor-
dracena ^{deprim} ad alia delapsus scribit.

Ex h[uius] phola

Ex h[uius] fonte ortu q[ui]i des[er]t. nimis cor by hominum
tribuit, assignans illis q[ui]i influant in salutem eor[um]
ut conditio aeternam nat[ur]a, influant in poenitentia ut
pars, influant in causas conversionem ut causa
cooperans q[ui]i gra. Inde poenitentia Emblemata
s[ic] dicitur in n[ost]ris Qd. q[ui]i Theologia p[ro]p[ter] h[uius] mor-
toseveritatem p[ro]p[ter] h[uius] mor-
toseveritatem de q[ui]i d[ic]t[ur] d[ic]t[ur]

Non possumus probare quare asseritur, per
Christum Remissione peccatorum homines
acquirere jus ad rem ^{in se} v. eternam per B. & a
vero (non ut per meritum proprie dictum, sed
ut per conditionis acceptationem) acquirere jus
in ^{re} saluacionem, atq; in B. C. esse ad sa-
lucem necessaria.

Huiusmodi Dn Resp. th. 17. velle illum ut
ij qui ad immortalitatem vniuersi cupiunt conditionem
prius impleant, cum eo sine cogitatione ac si sint
et inculpata. Th. 18. in tempore certa conditione
vult ut homo eternum beatus, et intuitu presci-
tationis, ei beatitudinem respice donat.

Quod istis noois phrasibus D. Resp. velle ^{th. 17.} Disp.
de Fide et B. C. 23. 26. 43. habita legi.

Th. XI. scribit: fidei salutari voluntatis vera neces-
sitate ita copulat, ut utriusq; precepti observa-
tioni eterne vite promissionem adiucat. Th. XIII.

Iustitia in ^{incolata} haren est conditio sub qua salus a terrena
fidelibus et baptizatis tribuitur. Th. XXV. 14.

cessarium fidelibus B. C. studium, si salute
quam Christus ijs donat, potiri aliquando cupiunt.

Confel. et Th. XXVI l. 8. a fine Th. XXXI l. 4. a fine
Th. XLIV. l. 2. a opa iusticie facientibus et meritis
vult et Th. XLVII XLIX.

Dicitur haec Gregorius Corpore Doct. Preterea.

Art. non putat in ^{incolata} p. 26. 27. hinc ubi

est eo ^{incolata} Iam des. ledet tempel

et p. 40. f. b. v. in ^{incolata} p. 41. Suff.

Tabanda

Justitiam salutis media sine principia
Th. 18. sequitur illud (a quo latere
pt. ordinari n. Quidam ^{incolata} principia ^{incolata} illigenda)
quod a parte huius generis. In hac lege
gatione si in fide per certitudinem efficiatur
gstantur ad finem usq; p. 40.